

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2022 г.
г. Сельцо

№ 295

О внесении изменений в краткосрочный (2020 – 2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования Сельцовский городской округ

Во исполнение требований пункта 7 статьи 168 Жилищного кодекса РФ, в связи с уточнение состава и объема работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план 2020-2022 годов реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в краткосрочный (2020 – 2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы), утвержденный постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 13 марта 2019 года №115 (в редакции постановлений администрации города Сельцо от 20.11.2019 № 502, от 09.09.2020 № 313, от 02.11.2020 №393, от 03.02.2021 № 42, от 28.06.2021 № 286/1, от 10.08.2021 № 352, от 01.02.2022г. № 50), следующие изменения:

1.1 В разделе 1 «Целевые показатели и ожидаемые итоги реализации краткосрочного плана»: в абзаце втором пункта 3) цифры «10» заменить цифрами «1» и цифры «25 288,90» заменить цифрами «31 349,00».

1.2. В разделе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, осуществляемых в рамках краткосрочного плана»:

1.1.1. в абзаце первом цифры «31 782 476,75» заменить цифрами «33 727 199,53».

1.1.2. в абзаце пятом цифры «31 782 476,75» заменить цифрами «33 727 199,53».

1.3. В разделе 3 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту»:

в абзаце первом цифры «10» заменить цифрами «11» и цифры «25 288,90» заменить цифрами «31 349,00».

1.4 Приложения 1-3 к краткосрочному плану изложить в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Сельцо.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Сельцо Помогаева И.Ю.

Глава администрации города



И.Л. Васюков